Вх.№ _____
от «___» ___________20____г.

 Заведующему МБДОУ ″Детский сад №411″
Барановой О.В.
от
 (Ф.И.О. (последнее – при наличии) законного представителя

ребенка)

(реквизиты документа,

удостоверяющего личность родителя

(законного представителя) ребенка)

(реквизиты документа, подтверждающего

установление опеки (при наличии))

номер телефона
(при наличии):

адрес электронной
почты (при наличии):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка:
 (фамилия, имя,

отчество (последнее – при наличии) ребенка) (дата рождения)

(реквизиты свидетельства о рождении ребенка или документ, удостоверяющий  личность ребенка )

(адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка: индекс, город, улица, дом, квартира)

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение ″Детский сад №411″ на обучение
по образовательной программе дошкольного образования в  группу

 (наименование группы)

 направленности, с режимом пребывания полного дня с 6.00 до 18.00.
(наименование направленности группы:

общеразвивающая/оздоровительная)

Язык образования – русский язык.  Родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том
числе русский язык, как родной язык -  .

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать:

(Ф.И.О. (последнее – при наличии))  номер телефона (при наличии):

Отец:

(Ф.И.О. (последнее – при наличии))  номер телефона (при наличии):

Планируемая дата приема на обучение    с «  »  20  г.

Потребность:

  в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования;

  в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида.

(дата)  (подпись

 расшифровка заявителя)

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных» выражаю
свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,
изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих
персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчестве (последнее – при
наличии), дате рождения, месте (адресе) жительства, семейном положении и т.д.

(дата)  (подпись

 расшифровка заявителя)

С уставом МБДОУ ″Детский сад №411″, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
образовательной программой, Порядком приема детей в ДОУ, Положением о порядке и основании
перевода, отчисления воспитанников, Правилами внутреннего распорядка воспитанников, режимом
занятий воспитанников и другими документами, регламентирующими организацию образовательного
процесса в учреждении ознакомлен(а).

(дата)  (подпись  расшифровка заявителя)